
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-11-000029-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Номер лоту: 101510127

Організатор аукціону: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОЛІЦІЇ У М. КИЄВІ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 01.12.2021 15:32:05

Дата та час завершення електронного аукціону: 01.12.2021 23:04:07

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): легковий автомобіль Шкода Октавія

продаж легкового автомобіля Шкода Октавія, 1.9, 2004 р.в.
Знаходиться в неробочому стані, частково розукомплектований, потребує заміни двигуна,
капітального ремонту кузова та салону, а також ремонту ходової частини, трансмісії та гальмівної
системи.
Головне управління Національної поліції опубліковує даний аукціон згідно постанови
№ 803, звертаємо Вашу увагу на те, що на кінцеву вартість майна буде нараховано ПДВ 20%

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 1 137.50 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 50 000.00 ГРН

Крок аукціону: 11.38 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 113.75 ГРН

Учасники електронного аукціону:



Павлюк Олександр Омелянович, код ЄДРПОУ: 31818240371.

Козлова Марина Леонідівна, код ЄДРПОУ: 32977117262.

Ларін Богдан Олегович, код ЄДРПОУ: 33242098773.

Маковський Руслан Ігорович, код ЄДРПОУ: 28332124504.

ФОП "ЛИСЕНКО БОГДАН ОЛЕГОВИЧ", код ЄДРПОУ: 33940150775.

Шевченко Єлизавета Олександрівна, код ЄДРПОУ: 37058032296.

Шульський Іван Валерійович, код ЄДРПОУ: 34486048767.

Атласман-Степанов Дмитро Валерійович, код ЄДРПОУ: 34024128598.

Чистюк Олександр Степанович, код ЄДРПОУ: 29619023309.

Костянтин Задворний Сергійович, код ЄДРПОУ: 319751973310.

Шпаківський Георгій Васильович, код ЄДРПОУ: 324171445811.

Гуцул Олександр Станіславович, код ЄДРПОУ: 328901751012.

Шрамко Микола Ігорович, код ЄДРПОУ: 253480389313.

Негра Олександр Станіславович, код ЄДРПОУ: 306661923214.

Василенко Дар'я Володимирівна, код ЄДРПОУ: 331181200915.

Шлапак Назарій Григорович, код ЄДРПОУ: 349940421316.

Масенко Олег Віталійович, код ЄДРПОУ: 302790523417.

Рибак Олександр Володимирович, код ЄДРПОУ: 340571431418.

Валерій Вячеславович Куцин, код ЄДРПОУ: 242991275319.

Ізетов Петро Володимирович, код ЄДРПОУ: 343630785720.

Козлов Валерій Станіславович, код ЄДРПОУ: 279090747721.

Пастернак Дмитро Вікторович, код ЄДРПОУ: 270631037422.

Садовський Сергій Олександрович, код ЄДРПОУ: 300460787723.



Олександр Леонідович Любека, код ЄДРПОУ: 314620927024.

ФОП "Парфенюк Віктор Іванович", код ЄДРПОУ: 246490969725.

Міронов Данило Андрійович, код ЄДРПОУ: 334931647426.

Хомутенко Денис Юрійович, код ЄДРПОУ: 332471053027.

Харчишин Сергій Сергійович, код ЄДРПОУ: 320092201528.

Кучеренко Сергій Миколайович, код ЄДРПОУ: 252520729229.

Німченко Олександр Олегович, код ЄДРПОУ: 325570499030.

НАВРОЦЬКИЙ СЕРГІЙ Олександрович, код ЄДРПОУ: 315440427131.

Козлов Андрій Григорович, код ЄДРПОУ: 309451457532.

Кір’ян Марина Юріївна, код ЄДРПОУ: 319510410533.

Тихоновська Алла Сергіївна, код ЄДРПОУ: 333610722934.

Цехмейструк Софія Миколаївна, код ЄДРПОУ: 357450212135.

Олексій Володимирович Шуренко, код ЄДРПОУ: 321801059436.

Надточiй Володимир Миколайович, код ЄДРПОУ: 323151121237.

ПП "ПРЕМ'ЄР-АВТО", код ЄДРПОУ: 3940005238.

Боган Іван Володимирович, код ЄДРПОУ: 309010173939.

ФОП "СУШКО ОЛЕГ МИХАЙЛОВИЧ", код ЄДРПОУ: 268232033840.

Шишов Володимир Миколайович, код ЄДРПОУ: 305651881841.

Коваленко Максим, код ЄДРПОУ: 338151469542.

Владислав Анатолійович Кондратенко, код ЄДРПОУ: 351660267843.

Кліваденко Олександр Миколайович , код ЄДРПОУ: 302611915744.

Вікторія Олегівна Якимова, код ЄДРПОУ: 357241110545.

Черепинський Ігор Вікторович, код ЄДРПОУ: 322760637146.



Діденко Олександр Юрійович , код ЄДРПОУ: 275101497847.

Дмитрук Богдан Олександрович, код ЄДРПОУ: 281461913748.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІКОННІ ТА ДВЕРНІ СИСТЕМИ49.
ДОНБАСУ", код ЄДРПОУ: 41284948

Закриті цінові пропозиції учасників:

Шишов Володимир Миколайович 1 137.50 ГРН 23.11.2021
12:41:57

 
Гуцул Олександр Станіславович 1 137.50 ГРН 25.11.2021

14:11:08
 
Павлюк Олександр Омелянович 1 137.50 ГРН 29.11.2021

11:45:13
 
Цехмейструк Софія Миколаївна 1 140.00 ГРН 27.11.2021

12:55:10
 
Козлов Андрій Григорович 1 148.88 ГРН 30.11.2021

14:37:02
 
Козлова Марина Леонідівна 1 148.88 ГРН 30.11.2021

17:02:35
 
Ларін Богдан Олегович 1 150.00 ГРН 29.11.2021

13:51:42
 
Маковський Руслан Ігорович 1 150.00 ГРН 29.11.2021

23:07:00
 
Шрамко Микола Ігорович 1 152.00 ГРН 26.11.2021

11:00:35
 
Пастернак Дмитро Вікторович 1 200.00 ГРН 30.11.2021

17:36:38
 
ФОП "ЛИСЕНКО БОГДАН ОЛЕГОВИЧ" 1 201.10 ГРН 30.11.2021

00:55:27
 
Шевченко Єлизавета Олександрівна 1 237.50 ГРН 30.11.2021

14:19:10
 
Німченко Олександр Олегович 1 500.00 ГРН 29.11.2021

16:18:44
 



Атласман-Степанов Дмитро Валерійович 1 500.00 ГРН 30.11.2021
13:49:28

 
Шульський Іван Валерійович 1 500.00 ГРН 30.11.2021

18:15:04
 
Садовський Сергій Олександрович 1 500.50 ГРН 29.11.2021

11:01:20
 
Чистюк Олександр Степанович 1 501.00 ГРН 19.11.2021

06:46:30
 
Костянтин Задворний Сергійович 1 501.00 ГРН 30.11.2021

14:13:28
 
Шпаківський Георгій Васильович 1 502.00 ГРН 30.11.2021

15:50:21
 
Негра Олександр Станіславович 2 001.01 ГРН 30.11.2021

16:05:17
 
Шлапак Назарій Григорович 2 200.00 ГРН 28.11.2021

15:19:01
 
Василенко Дар'я Володимирівна 2 200.00 ГРН 30.11.2021

11:13:16
 
Масенко Олег Віталійович 2 520.00 ГРН 30.11.2021

16:31:22
 
Кліваденко Олександр Миколайович 2 700.00 ГРН 16.11.2021

14:24:05
 
Рибак Олександр Володимирович 3 000.00 ГРН 30.11.2021

15:06:34
 
Валерій Вячеславович Куцин 3 155.00 ГРН 30.11.2021

17:27:39
 
Ізетов Петро Володимирович 3 171.64 ГРН 30.11.2021

09:42:34
 
Козлов Валерій Станіславович 3 350.00 ГРН 30.11.2021

16:22:27
 
Дмитрук Богдан Олександрович 4 995.32 ГРН 29.11.2021

23:14:20
 
Хомутенко Денис Юрійович 5 000.00 ГРН 30.11.2021

13:47:18



 
Боган Іван Володимирович 5 000.00 ГРН 30.11.2021

19:59:59
 
Кір’ян Марина Юріївна 8 000.00 ГРН 30.11.2021

18:41:25
 
Олександр Леонідович Любека 9 000.00 ГРН 30.11.2021

18:02:02
 
Міронов Данило Андрійович 10 000.00 ГРН 16.11.2021

11:54:14
 
ПП "ПРЕМ'ЄР-АВТО" 10 000.00 ГРН 23.11.2021

22:37:40
 
Коваленко Максим 10 000.00 ГРН 30.11.2021

14:11:04
 
ФОП "Парфенюк Віктор Іванович" 10 000.00 ГРН 30.11.2021

19:35:59
 
Харчишин Сергій Сергійович 11 111.00 ГРН 30.11.2021

16:29:32
 
Кучеренко Сергій Миколайович 12 000.00 ГРН 30.11.2021

18:32:25
 
НАВРОЦЬКИЙ СЕРГІЙ Олександрович 12 500.00 ГРН 30.11.2021

09:29:48
 
Тихоновська Алла Сергіївна 13 000.00 ГРН 29.11.2021

15:30:57
 
Олексій Володимирович Шуренко 15 000.00 ГРН 21.11.2021

22:52:58
 
Черепинський Ігор Вікторович 16 001.01 ГРН 22.11.2021

21:05:19
 
Владислав Анатолійович Кондратенко 16 666.00 ГРН 19.11.2021

08:46:36
 
ФОП "СУШКО ОЛЕГ МИХАЙЛОВИЧ" 20 000.00 ГРН 29.11.2021

11:03:56
 
Надточiй Володимир Миколайович 20 000.00 ГРН 29.11.2021

20:18:17
 



Діденко Олександр Юрійович 21 137.50 ГРН 30.11.2021
19:12:57

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІКОННІ ТА ДВЕРНІ
СИСТЕМИ ДОНБАСУ"

25 111.00 ГРН 29.11.2021
17:11:33

 
Вікторія Олегівна Якимова 44 444.00 ГРН 30.11.2021

19:22:57
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Павлюк Олександр Омелянович 1 137.50 ГРН 01.12.2021
15:40:05

 
Гуцул Олександр Станіславович 1 137.50 ГРН 01.12.2021

15:43:05
 
Шишов Володимир Миколайович 15 000.00 ГРН 01.12.2021

15:46:05
 
Цехмейструк Софія Миколаївна 10 000.00 ГРН 01.12.2021

15:49:05
 
Козлова Марина Леонідівна 1 148.88 ГРН 01.12.2021

15:52:05
 
Козлов Андрій Григорович 1 148.88 ГРН 01.12.2021

15:55:05
 
Маковський Руслан Ігорович 1 150.00 ГРН 01.12.2021

15:58:05
 
Ларін Богдан Олегович 1 150.00 ГРН 01.12.2021

16:01:05
 
Шрамко Микола Ігорович 1 152.00 ГРН 01.12.2021

16:04:05
 
Пастернак Дмитро Вікторович 3 803.00 ГРН 01.12.2021

16:07:05
 
ФОП "ЛИСЕНКО БОГДАН ОЛЕГОВИЧ" 1 201.10 ГРН 01.12.2021

16:10:05
 
Шевченко Єлизавета Олександрівна 1 237.50 ГРН 01.12.2021

16:13:05
 



Шульський Іван Валерійович 1 500.00 ГРН 01.12.2021
16:16:05

 
Атласман-Степанов Дмитро Валерійович 1 500.00 ГРН 01.12.2021

16:19:05
 
Німченко Олександр Олегович 10 100.00 ГРН 01.12.2021

16:22:05
 
Садовський Сергій Олександрович 4 000.50 ГРН 01.12.2021

16:25:05
 
Костянтин Задворний Сергійович 1 501.00 ГРН 01.12.2021

16:28:05
 
Чистюк Олександр Степанович 1 501.00 ГРН 01.12.2021

16:31:05
 
Шпаківський Георгій Васильович 1 502.00 ГРН 01.12.2021

16:34:05
 
Негра Олександр Станіславович 2 012.39 ГРН 01.12.2021

16:37:05
 
Василенко Дар'я Володимирівна 2 200.00 ГРН 01.12.2021

16:40:05
 
Шлапак Назарій Григорович 2 200.00 ГРН 01.12.2021

16:43:05
 
Масенко Олег Віталійович 2 520.00 ГРН 01.12.2021

16:46:05
 
Кліваденко Олександр Миколайович 25 500.00 ГРН 01.12.2021

16:49:05
 
Рибак Олександр Володимирович 3 000.00 ГРН 01.12.2021

16:52:05
 
Валерій Вячеславович Куцин 3 155.00 ГРН 01.12.2021

16:55:05
 
Ізетов Петро Володимирович 3 171.64 ГРН 01.12.2021

16:58:05
 
Козлов Валерій Станіславович 3 350.00 ГРН 01.12.2021

17:01:05
 
Дмитрук Богдан Олександрович 4 995.32 ГРН 01.12.2021

17:04:05
 
Боган Іван Володимирович 26 000.00 ГРН 01.12.2021

17:07:05



 
Хомутенко Денис Юрійович 11 000.00 ГРН 01.12.2021

17:10:05
 
Кір’ян Марина Юріївна 13 000.00 ГРН 01.12.2021

17:13:05
 
Олександр Леонідович Любека 9 000.00 ГРН 01.12.2021

17:16:05
 
ФОП "Парфенюк Віктор Іванович" 10 000.00 ГРН 01.12.2021

17:19:05
 
Коваленко Максим 32 000.00 ГРН 01.12.2021

17:22:05
 
ПП "ПРЕМ'ЄР-АВТО" 26 000.00 ГРН 01.12.2021

17:25:05
 
Міронов Данило Андрійович 10 000.00 ГРН 01.12.2021

17:28:05
 
Харчишин Сергій Сергійович 11 111.00 ГРН 01.12.2021

17:31:05
 
Кучеренко Сергій Миколайович 12 000.00 ГРН 01.12.2021

17:34:05
 
НАВРОЦЬКИЙ СЕРГІЙ Олександрович 12 500.00 ГРН 01.12.2021

17:37:05
 
Тихоновська Алла Сергіївна 13 000.00 ГРН 01.12.2021

17:40:05
 
Олексій Володимирович Шуренко 15 000.00 ГРН 01.12.2021

17:43:05
 
Черепинський Ігор Вікторович 16 001.01 ГРН 01.12.2021

17:46:05
 
Владислав Анатолійович Кондратенко 33 333.00 ГРН 01.12.2021

17:49:05
 
Надточiй Володимир Миколайович 20 000.00 ГРН 01.12.2021

17:52:05
 
ФОП "СУШКО ОЛЕГ МИХАЙЛОВИЧ" 29 200.00 ГРН 01.12.2021

17:55:05
 
Діденко Олександр Юрійович 21 137.50 ГРН 01.12.2021

17:58:05
 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІКОННІ ТА ДВЕРНІ
СИСТЕМИ ДОНБАСУ"

33 400.00 ГРН 01.12.2021
18:01:05

 
Вікторія Олегівна Якимова 44 444.00 ГРН 01.12.2021

18:04:05
 

Раунд 2

Павлюк Олександр Омелянович 1 137.50 ГРН 01.12.2021
18:10:05

 
Гуцул Олександр Станіславович 1 500.00 ГРН 01.12.2021

18:13:05
 
Козлова Марина Леонідівна 1 148.88 ГРН 01.12.2021

18:16:05
 
Козлов Андрій Григорович 1 148.88 ГРН 01.12.2021

18:19:05
 
Маковський Руслан Ігорович 1 150.00 ГРН 01.12.2021

18:22:05
 
Ларін Богдан Олегович 1 150.00 ГРН 01.12.2021

18:25:05
 
Шрамко Микола Ігорович 1 152.00 ГРН 01.12.2021

18:28:05
 
ФОП "ЛИСЕНКО БОГДАН ОЛЕГОВИЧ" 1 201.10 ГРН 01.12.2021

18:31:05
 
Шевченко Єлизавета Олександрівна 1 237.50 ГРН 01.12.2021

18:34:05
 
Шульський Іван Валерійович 1 500.00 ГРН 01.12.2021

18:37:05
 
Атласман-Степанов Дмитро Валерійович 1 500.00 ГРН 01.12.2021

18:40:05
 
Костянтин Задворний Сергійович 1 501.00 ГРН 01.12.2021

18:43:05
 
Чистюк Олександр Степанович 1 501.00 ГРН 01.12.2021

18:46:05
 
Шпаківський Георгій Васильович 1 502.00 ГРН 01.12.2021

18:49:05
 



Негра Олександр Станіславович 2 012.39 ГРН 01.12.2021
18:52:05

 
Василенко Дар'я Володимирівна 2 200.00 ГРН 01.12.2021

18:55:05
 
Шлапак Назарій Григорович 2 200.00 ГРН 01.12.2021

18:58:05
 
Масенко Олег Віталійович 2 520.00 ГРН 01.12.2021

19:01:05
 
Рибак Олександр Володимирович 3 000.00 ГРН 01.12.2021

19:04:05
 
Валерій Вячеславович Куцин 3 155.00 ГРН 01.12.2021

19:07:05
 
Ізетов Петро Володимирович 3 171.64 ГРН 01.12.2021

19:10:05
 
Козлов Валерій Станіславович 3 350.00 ГРН 01.12.2021

19:13:05
 
Пастернак Дмитро Вікторович 4 801.50 ГРН 01.12.2021

19:16:05
 
Садовський Сергій Олександрович 5 400.59 ГРН 01.12.2021

19:19:05
 
Дмитрук Богдан Олександрович 45 000.00 ГРН 01.12.2021

19:22:05
 
Олександр Леонідович Любека 9 000.00 ГРН 01.12.2021

19:25:05
 
Цехмейструк Софія Миколаївна 15 000.00 ГРН 01.12.2021

19:28:05
 
ФОП "Парфенюк Віктор Іванович" 10 000.00 ГРН 01.12.2021

19:31:05
 
Міронов Данило Андрійович 10 000.00 ГРН 01.12.2021

19:34:05
 
Німченко Олександр Олегович 10 500.00 ГРН 01.12.2021

19:37:05
 
Хомутенко Денис Юрійович 11 000.00 ГРН 01.12.2021

19:40:05
 
Харчишин Сергій Сергійович 11 111.00 ГРН 01.12.2021

19:43:05



 
Кучеренко Сергій Миколайович 12 000.00 ГРН 01.12.2021

19:46:05
 
НАВРОЦЬКИЙ СЕРГІЙ Олександрович 12 500.00 ГРН 01.12.2021

19:49:05
 
Кір’ян Марина Юріївна 13 000.00 ГРН 01.12.2021

19:52:05
 
Тихоновська Алла Сергіївна 13 000.00 ГРН 01.12.2021

19:55:05
 
Шишов Володимир Миколайович 31 000.00 ГРН 01.12.2021

19:58:05
 
Олексій Володимирович Шуренко 15 000.00 ГРН 01.12.2021

20:01:05
 
Черепинський Ігор Вікторович 44 500.00 ГРН 01.12.2021

20:04:05
 
Надточiй Володимир Миколайович 20 000.00 ГРН 01.12.2021

20:07:05
 
Діденко Олександр Юрійович 45 054.00 ГРН 01.12.2021

20:10:05
 
Кліваденко Олександр Миколайович 34 000.00 ГРН 01.12.2021

20:13:05
 
ПП "ПРЕМ'ЄР-АВТО" 26 000.00 ГРН 01.12.2021

20:16:05
 
Боган Іван Володимирович 26 000.00 ГРН 01.12.2021

20:19:05
 
ФОП "СУШКО ОЛЕГ МИХАЙЛОВИЧ" 29 200.00 ГРН 01.12.2021

20:22:05
 
Коваленко Максим 32 000.00 ГРН 01.12.2021

20:25:05
 
Владислав Анатолійович Кондратенко 33 333.00 ГРН 01.12.2021

20:28:05
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІКОННІ ТА ДВЕРНІ
СИСТЕМИ ДОНБАСУ"

48 001.00 ГРН 01.12.2021
20:31:05

 
Вікторія Олегівна Якимова 44 444.00 ГРН 01.12.2021

20:34:05
 



Раунд 3

Павлюк Олександр Омелянович 1 137.50 ГРН 01.12.2021
20:40:05

 
Козлова Марина Леонідівна 1 148.88 ГРН 01.12.2021

20:43:05
 
Козлов Андрій Григорович 12 666.00 ГРН 01.12.2021

20:46:05
 
Маковський Руслан Ігорович 1 161.38 ГРН 01.12.2021

20:49:05
 
Ларін Богдан Олегович 1 150.00 ГРН 01.12.2021

20:52:05
 
Шрамко Микола Ігорович 2 000.00 ГРН 01.12.2021

20:55:05
 
ФОП "ЛИСЕНКО БОГДАН ОЛЕГОВИЧ" 1 201.10 ГРН 01.12.2021

20:58:05
 
Шевченко Єлизавета Олександрівна 1 237.50 ГРН 01.12.2021

21:01:05
 
Гуцул Олександр Станіславович 1 520.00 ГРН 01.12.2021

21:04:05
 
Шульський Іван Валерійович 1 500.00 ГРН 01.12.2021

21:07:05
 
Атласман-Степанов Дмитро Валерійович 1 500.00 ГРН 01.12.2021

21:10:05
 
Костянтин Задворний Сергійович 1 501.00 ГРН 01.12.2021

21:13:05
 
Чистюк Олександр Степанович 1 501.00 ГРН 01.12.2021

21:16:05
 
Шпаківський Георгій Васильович 1 502.00 ГРН 01.12.2021

21:19:05
 
Негра Олександр Станіславович 2 012.39 ГРН 01.12.2021

21:22:05
 
Василенко Дар'я Володимирівна 2 200.00 ГРН 01.12.2021

21:25:05
 
Шлапак Назарій Григорович 2 200.00 ГРН 01.12.2021

21:28:05
 



Масенко Олег Віталійович 2 520.00 ГРН 01.12.2021
21:31:05

 
Рибак Олександр Володимирович 3 000.00 ГРН 01.12.2021

21:34:05
 
Валерій Вячеславович Куцин 3 155.00 ГРН 01.12.2021

21:37:05
 
Ізетов Петро Володимирович 3 171.64 ГРН 01.12.2021

21:40:05
 
Козлов Валерій Станіславович 3 350.00 ГРН 01.12.2021

21:43:05
 
Пастернак Дмитро Вікторович 6 005.50 ГРН 01.12.2021

21:46:05
 
Садовський Сергій Олександрович 7 777.77 ГРН 01.12.2021

21:49:05
 
Олександр Леонідович Любека 9 000.00 ГРН 01.12.2021

21:52:05
 
ФОП "Парфенюк Віктор Іванович" 10 000.00 ГРН 01.12.2021

21:55:05
 
Міронов Данило Андрійович 10 000.00 ГРН 01.12.2021

21:58:05
 
Німченко Олександр Олегович 12 345.67 ГРН 01.12.2021

22:01:05
 
Хомутенко Денис Юрійович 11 000.00 ГРН 01.12.2021

22:04:05
 
Харчишин Сергій Сергійович 11 111.00 ГРН 01.12.2021

22:07:05
 
Кучеренко Сергій Миколайович 12 000.00 ГРН 01.12.2021

22:10:05
 
НАВРОЦЬКИЙ СЕРГІЙ Олександрович 12 500.00 ГРН 01.12.2021

22:13:05
 
Кір’ян Марина Юріївна 13 000.00 ГРН 01.12.2021

22:16:05
 
Тихоновська Алла Сергіївна 13 000.00 ГРН 01.12.2021

22:19:05
 
Цехмейструк Софія Миколаївна 15 000.00 ГРН 01.12.2021

22:22:05



 
Олексій Володимирович Шуренко 15 000.00 ГРН 01.12.2021

22:25:05
 
Надточiй Володимир Миколайович 20 000.00 ГРН 01.12.2021

22:28:05
 
ПП "ПРЕМ'ЄР-АВТО" 26 000.00 ГРН 01.12.2021

22:31:05
 
Боган Іван Володимирович 26 000.00 ГРН 01.12.2021

22:34:05
 
ФОП "СУШКО ОЛЕГ МИХАЙЛОВИЧ" 29 200.00 ГРН 01.12.2021

22:37:05
 
Шишов Володимир Миколайович 31 000.00 ГРН 01.12.2021

22:40:05
 
Коваленко Максим 32 000.00 ГРН 01.12.2021

22:43:05
 
Владислав Анатолійович Кондратенко 33 333.00 ГРН 01.12.2021

22:46:05
 
Кліваденко Олександр Миколайович 34 000.00 ГРН 01.12.2021

22:49:05
 
Вікторія Олегівна Якимова 44 444.00 ГРН 01.12.2021

22:52:05
 
Черепинський Ігор Вікторович 44 500.00 ГРН 01.12.2021

22:55:05
 
Дмитрук Богдан Олександрович 50 000.00 ГРН 01.12.2021

22:58:05
 
Діденко Олександр Юрійович 45 054.00 ГРН 01.12.2021

23:01:05
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІКОННІ ТА ДВЕРНІ
СИСТЕМИ ДОНБАСУ"

50 001.00 ГРН 01.12.2021
23:04:05

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Дмитрук Богдан
Олександрович

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):



(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 17.01.2022 09:28:40

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОЛІЦІЇ У М. КИЄВІ

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


